
jogging Impe 12km - Algemene rangschikking
Startuur : 16-03-2025 15:31:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0477 De Brouwer Jill M1 M35 ALVA 00:41:54 03:19

2 0426 Schockaert Sem M2 M22 Vliersele Sportief 00:44:00 03:29

3 0434 Schack Elias M3 M39 00:45:17 03:35

4 0457 geerts alain M4 M55 00:46:36 03:41

5 0466 Vandenborne Tine V1 V24 Vlierzele sportief 00:46:47 03:42

6 0433 Clinckspoor Stijn M5 M42 Vlierzele Sportief 00:47:04 03:44

7 0418 De Cocker Joeri M6 M29 00:47:24 03:45

8 0461 Van Steendam Jeroen M7 M40 00:47:57 03:48

9 0440 Kuppens Bart M8 M43 00:48:04 03:48

10 0420 Noël Jordy M9 M27 00:49:49 03:57

11 0439 Van den haute Jeroen M10 M35 00:50:21 03:59

12 0471 Hunninck Ken M11 M38 nee 00:50:45 04:01

13 0422 Van Breusegem Mathias M12 M33 00:51:21 04:04

14 0464 Verdickt Stan M13 M15 Vlierzele sportief 00:51:41 04:06

15 0473 De Vriendt David M14 M40 Nee 00:53:16 04:13

16 0435 Van de Mergel Eva V2 V35 Vlierzele Sportief 00:53:37 04:15

17 0409 Van der Elst Pieterjan M15 M33 00:53:42 04:15

18 0472 Van Hamme Davy M16 M43 00:53:46 04:16

19 0432 Indigne Tom M17 M49 00:54:30 04:19

20 0454 Pruydt Bart M18 M44 WTC tonneke 00:54:58 04:21

21 0459 Hendrik Van der Elst M19 M36 team vijverman 00:55:35 04:24

22 0483 dubois ruben M20 M36 nee 00:55:53 04:26

23 0450 Van Droogenbroeck Steve M21 M41 00:56:39 04:29

24 0438 De Vylder Tim M22 M31 00:56:50 04:30

25 0448 Pereboom Iwein M23 M42 Maspoe Running Team00:56:57 04:31

26 0401 Floren Michael M24 M32 00:57:47 04:35

27 0455 De Saedeleer Tessa V3 V37 VS 00:58:05 04:36

28 0404 Roegiers Benjamin M25 M32 00:58:32 04:38

29 0405 Lanslots Eva V4 V36 00:59:25 04:42

30 0476 Matton Emiel M26 M25 00:59:38 04:43

31 0481 Van Hauwermeiren Ferre M27 M26 00:59:39 04:44

32 0444 Cornand Free M28 M25 01:00:32 04:48

33 0482 Van Impe Jonas M29 M34 01:00:33 04:48

34 0451 Praet Jean-Paul M30 M69 SPIRIDON AALST01:00:36 04:48

35 0419 De Cocker Kenny M31 M32 01:00:50 04:49

36 0441 Wille Stijn M32 M43 3pt 01:01:08 04:51

37 0469 Scheerlinck Karolien V5 V40 neen 01:01:35 04:53

38 0421 De Schrijver Laura V6 V26 MDSMJ Sportsteam01:01:48 04:54



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0443 Ponnet Wannes M33 M25 01:01:57 04:55

40 0402 De Vos Ilse V7 V40 01:01:58 04:55

41 0463 De Bonte Daan M34 M21 01:01:58 04:55

42 0462 De Geest Tom M35 M50 01:02:12 04:56

43 0442 De Vuyst Lieven M36 M47 01:02:28 04:57

44 0484 de coensel karel M37 M47 joggingclub herzele01:02:34 04:57

45 0453 Eylenbosch.leen@gmail Leen V8 V32 01:02:44 04:58

46 0411 Ysewyn Wim M38 M44 01:03:07 05:00

47 0458 van de mergel herman M39 M65 ac hamme 01:04:15 05:05

48 0437 Dauwe Peter M40 M35 01:04:45 05:08

49 0478 Dierick Paul M41 M44 01:04:53 05:08

50 0480 Van Haut Jonathan M42 M36 01:05:32 05:12

51 0410 Taildeman Kim V9 V38 01:06:08 05:14

52 0431 Mertens Caro V10 V28 01:06:10 05:15

53 0425 De Mesel Sien V11 V14 01:06:29 05:16

54 0470 stefaan vanbelle M43 M43 nee 01:06:54 05:18

55 0452 De Tandt Jean-Paul M44 M68 01:06:57 05:18

56 0474 Rogiers Luc M45 M72 VS 01:06:58 05:18

57 0416 Vandenbossche Jonas M46 M27 01:08:15 05:25

58 0456 Baeyens Steven M47 M45 nee 01:09:22 05:30

59 0427 Hoebeke Lobke V12 V38 01:09:51 05:32

60 0467 Vandenborne Bert M48 M58 Vlierzele Sportief 01:10:19 05:34

61 0408 Duvillier Christian M49 M59 Alva 01:10:52 05:37

62 0400 Verhelst Toby M50 M28 01:10:55 05:37

63 0436 Vandormael Julie V13 V29 01:11:05 05:38

64 0430 Van Vaerenbergh Bert M51 M40 Vlierzele sportief 01:11:11 05:38

65 0468 Van Den Bossche Sofie V14 V40 jcErwetegem 01:11:42 05:41

66 0449 Seynaeve Kurt M52 M54 01:11:57 05:42

67 0465 De Vylder Bent M53 M21 01:13:46 05:51

68 0406 Parrez joris M54 M41 01:13:53 05:51

69 0479 Cooreman Stanislas M55 M41 nee 01:13:58 05:52

70 0423 De saedeleer Jolien V15 V32 01:14:17 05:53

71 0415 De Gendt Ellen V16 V35 01:14:26 05:54

72 0424 Lambert Edward M56 M34 01:16:36 06:04

73 0428 Mertens Ellen V17 V25 01:17:09 06:07

74 0447 De Bruycker Shary V18 V26 01:17:09 06:07

75 0429 Vergauwen Emma V19 V25 01:17:10 06:07

76 0475 Van Den Abbeel Femke V20 V27 01:17:11 06:07

77 0417 Van Den Eeckhout Flore V21 V26 01:28:59 07:03

78 0445 Menschaert Eleni V22 V26 01:28:59 07:03



jogging Impe 12km - Mannen -35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0426 Schockaert Sem M1 M22 Vliersele Sportief 00:44:00 03:29

2 0418 De Cocker Joeri M2 M29 00:47:24 03:45

3 0420 Noël Jordy M3 M27 00:49:49 03:57

4 0422 Van Breusegem Mathias M4 M33 00:51:21 04:04

5 0464 Verdickt Stan M5 M15 Vlierzele sportief 00:51:41 04:06

6 0409 Van der Elst Pieterjan M6 M33 00:53:42 04:15

7 0438 De Vylder Tim M7 M31 00:56:50 04:30

8 0401 Floren Michael M8 M32 00:57:47 04:35

9 0404 Roegiers Benjamin M9 M32 00:58:32 04:38

10 0476 Matton Emiel M10 M25 00:59:38 04:43

11 0481 Van Hauwermeiren Ferre M11 M26 00:59:39 04:44

12 0444 Cornand Free M12 M25 01:00:32 04:48

13 0482 Van Impe Jonas M13 M34 01:00:33 04:48

14 0419 De Cocker Kenny M14 M32 01:00:50 04:49

15 0443 Ponnet Wannes M15 M25 01:01:57 04:55

16 0463 De Bonte Daan M16 M21 01:01:58 04:55

17 0416 Vandenbossche Jonas M17 M27 01:08:15 05:25

18 0400 Verhelst Toby M18 M28 01:10:55 05:37

19 0465 De Vylder Bent M19 M21 01:13:46 05:51

20 0424 Lambert Edward M20 M34 01:16:36 06:04



jogging Impe 12km - Mannen +35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0477 De Brouwer Jill M1 M35 ALVA 00:41:54 03:19

2 0434 Schack Elias M2 M39 00:45:17 03:35

3 0433 Clinckspoor Stijn M3 M42 Vlierzele Sportief 00:47:04 03:44

4 0461 Van Steendam Jeroen M4 M40 00:47:57 03:48

5 0440 Kuppens Bart M5 M43 00:48:04 03:48

6 0439 Van den haute Jeroen M6 M35 00:50:21 03:59

7 0471 Hunninck Ken M7 M38 nee 00:50:45 04:01

8 0473 De Vriendt David M8 M40 Nee 00:53:16 04:13

9 0472 Van Hamme Davy M9 M43 00:53:46 04:16

10 0454 Pruydt Bart M10 M44 WTC tonneke 00:54:58 04:21

11 0459 Hendrik Van der Elst M11 M36 team vijverman 00:55:35 04:24

12 0483 dubois ruben M12 M36 nee 00:55:53 04:26

13 0450 Van Droogenbroeck Steve M13 M41 00:56:39 04:29

14 0448 Pereboom Iwein M14 M42 Maspoe Running Team00:56:57 04:31

15 0441 Wille Stijn M15 M43 3pt 01:01:08 04:51

16 0442 De Vuyst Lieven M16 M47 01:02:28 04:57

17 0484 de coensel karel M17 M47 joggingclub herzele01:02:34 04:57

18 0411 Ysewyn Wim M18 M44 01:03:07 05:00

19 0437 Dauwe Peter M19 M35 01:04:45 05:08

20 0478 Dierick Paul M20 M44 01:04:53 05:08

21 0480 Van Haut Jonathan M21 M36 01:05:32 05:12

22 0470 stefaan vanbelle M22 M43 nee 01:06:54 05:18

23 0456 Baeyens Steven M23 M45 nee 01:09:22 05:30

24 0430 Van Vaerenbergh Bert M24 M40 Vlierzele sportief 01:11:11 05:38

25 0406 Parrez joris M25 M41 01:13:53 05:51

26 0479 Cooreman Stanislas M26 M41 nee 01:13:58 05:52



jogging Impe 12km - Mannen +50

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0457 geerts alain M1 M55 00:46:36 03:41

2 0432 Indigne Tom M2 M49 00:54:30 04:19

3 0451 Praet Jean-Paul M3 M69 SPIRIDON AALST01:00:36 04:48

4 0462 De Geest Tom M4 M50 01:02:12 04:56

5 0458 van de mergel herman M5 M65 ac hamme 01:04:15 05:05

6 0452 De Tandt Jean-Paul M6 M68 01:06:57 05:18

7 0474 Rogiers Luc M7 M72 VS 01:06:58 05:18

8 0467 Vandenborne Bert M8 M58 Vlierzele Sportief 01:10:19 05:34

9 0408 Duvillier Christian M9 M59 Alva 01:10:52 05:37

10 0449 Seynaeve Kurt M10 M54 01:11:57 05:42



jogging Impe 12km - Vrouwen -35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0466 Vandenborne Tine V1 V24 Vlierzele sportief 00:46:47 03:42

2 0421 De Schrijver Laura V2 V26 MDSMJ Sportsteam01:01:48 04:54

3 0453 Eylenbosch.leen@gmail Leen V3 V32 01:02:44 04:58

4 0431 Mertens Caro V4 V28 01:06:10 05:15

5 0425 De Mesel Sien V5 V14 01:06:29 05:16

6 0436 Vandormael Julie V6 V29 01:11:05 05:38

7 0423 De saedeleer Jolien V7 V32 01:14:17 05:53

8 0428 Mertens Ellen V8 V25 01:17:09 06:07

9 0447 De Bruycker Shary V9 V26 01:17:09 06:07

10 0429 Vergauwen Emma V10 V25 01:17:10 06:07

11 0475 Van Den Abbeel Femke V11 V27 01:17:11 06:07

12 0417 Van Den Eeckhout Flore V12 V26 01:28:59 07:03

13 0445 Menschaert Eleni V13 V26 01:28:59 07:03



jogging Impe 12km - Vrouwen +35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0435 Van de Mergel Eva V1 V35 Vlierzele Sportief 00:53:37 04:15

2 0455 De Saedeleer Tessa V2 V37 VS 00:58:05 04:36

3 0405 Lanslots Eva V3 V36 00:59:25 04:42

4 0469 Scheerlinck Karolien V4 V40 neen 01:01:35 04:53

5 0402 De Vos Ilse V5 V40 01:01:58 04:55

6 0410 Taildeman Kim V6 V38 01:06:08 05:14

7 0427 Hoebeke Lobke V7 V38 01:09:51 05:32

8 0468 Van Den Bossche Sofie V8 V40 jcErwetegem 01:11:42 05:41

9 0415 De Gendt Ellen V9 V35 01:14:26 05:54



jogging Impe 12km - Vrouwen +50

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km


